Окружная избирательная комиссия
по выборам депутатов Легостаевского сельского Совета депутатов

по многомандатному избирательному округу №1
Р Е Ш Е Н И Е

     «29» июля 2020 года                                                         № 2/7
О регистрации кандидата в депутаты Легостаевского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №1,

выдвинутого  Новоселовским местным отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2002 года «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, иных предусмотренных законом документов, представленных в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Легостаевского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №_1, для уведомления о выдвижении и регистрации кандидата, а также наличие решения Новоселовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о выдвижении и согласованию кандидатуры, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Легостаевского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №1,
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Бенгардт Светлану Анатольевну, 1969 года рождения, место работы: безработная, выдвинутую Новоселовским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Легостаевского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1, «28» июля 2020 года в 14 часов 35 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Легостаевские вести» для опубликования.

	Председатель окружной избирательной комиссии
	 ______                Кулакова И. А.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь окружной избирательной комиссии
	  ______                 Швейцер Т.В.
    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП